РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ммниципхльного ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
зхцкльско Е»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ кылдытэтысь ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
KEHElIICbl

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образовании «Камсино-Залельскос»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 21 декабря 2017 года

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года N2131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Каменно-Задельское», Совет депутатов муниципального образования
«Каменно-Задельское» РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального
образования «Камеино-Задельское» согласно приложениго 1 к настоящему решению.

2.Утвердить местные нормативы градостроительного прсектирования
муниципального образования «Камснно-Задельскос» согласно приложениго 2 к
настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает 13 силу 13 порядке, предусмотренном
законодательством.

Глава муниципального образования
«Каменно-Задельское» Шмелёв В.Л.

с. Каменное Заделье
21.12.2017
N2 10-3